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Informacja dla osób bezrobotnych do 30 roku życia, 
planujących zmianę miejsca zamieszkania z uwagi 
na podjęcie pracy
PUP Kamień Pomorski

 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim informuje, iż dysponuje środkami finansowymi na BONY NA 
ZASIEDLENIE
 
W ramach projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi priorytetowej I,  

Działania 1.1,  Poddziałania 1.1.2 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, projekt 
pn. . „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kamieńskim  III"

Grupa docelowa: osoby w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w PUP w Kamieniu Pomorskim, 
jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET). W szczególności z 
orzeczeniem o niepełnosprawności, o niskich kwalifikacjach, długotrwale bezrobotne. 

, to forma wsparcia adresowana do chętnych i aktywnych osób bezrobotnych do 30 Bon na zasiedlenie
roku życia, które poszukują zatrudnienia poza miejscem zamieszkania oraz mają sprecyzowane plany 
zawodowe.
  
Na wniosek osoby bezrobotnej  starosta, na podstawie umowy, może przyznać bon na zasiedlenie w 
związku z zamiarem podjęcia przez nią poza miejscem dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia, 
innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej.

Warunki do spełnienia:

odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 
godziny dziennie,
osiąganie wynagrodzenia lub przychodu w wysokości co najmniej minimalnego 
wynagrodzenia  za  pracę brutto miesięcznie oraz podleganie ubezpieczeniom społecznym,
osoba bezrobotna posiada profil pomocy II – zgodnie z katalogiem form pomocy, 
w uzasadnionych przypadkach przy ustalonym profilu pomocy I,
złożenie kompletnego wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie,
podjęcie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej i dostarczenie 
odpowiedniego dokumentu potwierdzającego, w terminie do 30 dni od daty otrzymania bonu,
udokumentowanie zatrudnienia przez okres 6 miesięcy w ciągu 8 miesięcy od dnia otrzymania 
bonu.
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Kwotę przyznaną w ramach bonu na zasiedlenie, w wysokości określonej w umowie, nie wyższej jednak 
niż 200% przeciętnego wynagrodzenia za pracę, przeznacza się na pokrycie kosztów zamieszkania 
związanych z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej.
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